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СЛУЖБЕН  ГЛАСНИК 
 
 
 

Службен гласник                   29.06.2018 година 

Општина Македонски Брод                          Македонски Брод 

Излегува по потреба                              Број 7 – 2018 год. 
 

 

 

 

 



          Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски 

Брод“ бр.2/03...4/17-пречистен текст), по доставено барање од СОУ,,Св.Наум 

Охридски“ бр18-605 од 12.06.2018 година, Советот на Општина Македонски 

Брод на 10-та седница одржана на ден 27.06.2018 година, донесе 

 

 

О Д Л У К А   

за давање на согласност на Одлуката на УО бр.02-348/1 од 08.06.2018 година за 

отварање на донаторска сметка во СОУ,,Св.Наум Охридски“-Македонски Брод 

 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, дава согласност на Одлуката на 

УО бр.02-3481/1 од 08.06.2018 година за отварање на донаторска сметка во 

врска со проектот ЕРАЗМУС, клучна акција 1, мобилност на ученици и 

вработени во стручно образование и обука финансирана од Национална 

агенција за европски образовни програми и мобилност заради спроведување 

на истата. 

   2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во 

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

 

      Број 18-631/3                                     Совет на општина Македонски Брод   

      27.06.2018 година                                                 П р е т с е д а т е л,   

      Македонски Брод                                             Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ 2/03,1/06,1/11,11/14 , 1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО бр.02-348/1 од 

08.06.2018 година за отварање на донаторска сметка во СОУ,,Св.Наум Охридски“-

Македонски Брод 

 

 

  

 Се објавува Одлука за давање на согласност на Одлуката на УО бр.02-348/1 од 

08.06.2018 година за отварање на донаторска сметка во СОУ,,Св.Наум Охридски“-

Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ja донесе на седницата 

одржана на ден 27.06.2018 година. 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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 Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната 

самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), Законот за заштита на децата 

(„Службен весник на РМ“ бр.23/13) и член 21 став 1 од Статутот на општина 

Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003....4/17 пречистен текст), Советот на Општина Македонски Брод на 

седницата одржана на ден 27 јуни 2018 година, донесе 

 

О Д Л У КА 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ОЈУДГ,,7-ми 

СЕПТЕМВРИ“ -МАКЕДОНСКИ БРОД ЗА 2017/2018 ГОДИНА 

 

  1. Советот на Општина Македонски Брод, го усвои Годишниот извештај за 

работа на ОЈУ-детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 

2017/2018 год. согласно одлуката од УО бр.02-122/4 од 13.06.2018 година. 

  2. Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во  

Службен гласник на општина Македонски Брод. 

 

 

       Број 18- 631/4                                   Совет на општина Македонски Брод 

      27.06.2018 година                                                  Претсeдател, 

      Македонски Брод                                          Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОЈУ-детска 

градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2017/2018 година  

 

 

 

  

 Се објавува Одлука за усвојување на Годишниот извештај за работа на ОЈУ-

детска градинка „7-ми Септември“ Македонски Брод за 2017/2018 година, што  

Советот на Општина Македонски Брод ja донесе на седницата одржана на ден 27.06.2018 

година. 

 

 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ 05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/17), по доставени барања од 

физички лица, Советот на општина Македонски Брод на 10 седницата одржна на ден 

27.06.2018 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања    

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 27.06.2018г донесе 

решение за одобрување на еднократен надоместок за специјална награда за континуирано 

четири пати добиена награда за најдобра колекција како ментор на деца автори од ООУ 

„Св.Климент Охридски“ Македонски Брод и долгогодишно учество на државни изложби 

на детски ликовни творби и тоа како следи на: 

 Славко Тренкоски – ментор му се oдобрува еднократен надоместок во износ од 

3.000,00 денари како ментор  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

4.Оваa Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

 

Бр.18- 631/5/1 

27.06.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

            П р е т с е д а т е л, 

         Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за еднократен надоместок по барања    

 

  

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски  Брод за еднократен надоместок по барања за менторство и специјална 

награда по ликовна уметност, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 27.06.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/17), по доставени барања од 

физички лица, Советот на општина Македонски Брод на 10 седницата одржна на ден 

27.06.2018 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 27.06.2018г донесе 

решение за одобрување на еднократен надоместок за менторот и ученик во 9 одделение од 

ООУ „Св.Климент Охридски“ за освоено прво место на државен натпревар и пласман за 

меѓународен натпревар по предметот биологија во Русија и тоа како следи на: 

 Васка Димоска – ментор и се добрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 

денари како ментор  

 Симона Трајкоска- и се одобрува еднократен надоместок кој ќе се исплати на еден 

од родителите (мајка) во износ од 3.000,00 денари 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

3.Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 631/5 

27.06.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

       Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

  

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски  Брод за еднократен надоместок по барања од физички лица за учество на 

натпревар по биологија, што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на 

седницата одржана на ден 27.06.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03...4/17 пречистен текст), а согласно член 30 

од Одлуката за извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година 

(„Службен гласник на Општина Македонски Брод“ бр.14/17), по доставени барања од 

физички лица, Советот на општина Македонски Брод на 10 седницата одржна на ден 

27.06.2018 година донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

како еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

1.Советот на Општина Македонски Брод на седницата одржна на ден 27.06.2018г донесе 

решение за одобрување на еднократен надоместок и тоа како следи на: 

 Радислав Костадиноски  му се добрува еднократен надоместок во износ од 3.000,00 

денари како помош за лекување 

 Јованка Созданоска (за син Христијан Созданоски) и се одобрува еднократен 

надоместок како помош за лекување на нејзино дете во износ од 5.000,00 денари 

2.Средствата за оваа намена ќе бидат  исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година, програма АО Совет на Општина Македонски Брод, категорија 46 

субвенции и трансфери, ставка 464, подставка 464 990 други трансфери.   

3.Се задолжува Одделението за финансиски прашања при Општина Македонски Брод да 

го изврши наведеното решение согласно расположливите средства. 

3.Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 631/6 

27.06.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

          П р е т с е д а т е л, 

       Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод („Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски  Брод за еднократен надоместок по барања од физички лица  

 

  

 Се објавува Решение за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски  Брод за еднократен надоместок по барања од физички лица за лекување, 

што Советот на Општина Македонски Брод го донесе на седницата одржана на ден 

27.06.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ бр.05/02) и член 21 од Статутот на општина Македонски Брод („Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“ бр.2/03), а согласно член 30 од Одлуката за 

извршување на Буџетот на општина Македонски Брод за 2018 година („Службен гласник 

на Општина Македонски Брод“ бр.14/17), по доставено барање од СОУ „Св.Наум 

Охридски“ бр.05-625 од 19.06.2018 год, Советот на општина Македонски Брод на 10 

седницата одржна на ден 27.06.2018 година донесе 

 

 

О Д Л У К А 

За одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски Брод 

 за организирање на превоз за матуранти од IV  година од  

СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

 

1.На барање од СОУ „Св.Наум Охридски“ –Македонски Брод се одобруваат финансиски 

средства во висина од 7.875,00 денари за исплата на фактура за организирање на превоз за 

дочек на матурска вечер за матурантите на име ДООЕЛ ,,Метро Транс“ од с.Дебреште.  

2.Средствата за оваа намена ќе бидат исплатени од Буџетот на општина Македонски Брод  

за 2018 година. 

3.Оваа Одлука влегува во сила  со денот на донесување а ќе се објави во Службен гласник 

на општина Македонски Брод. 

 

Бр.18- 631/7 

27.06.2018 година    Совет на општина Македонски Брод 

           П р е т с е д а т е л, 

       Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина Македонски 

Брод за организирање на превоз за матуранти од IV година од  

СОУ „Св.Наум Охридски“ Македонски Брод 

 

 

  

 Се објавува Одлука за одобрување на средствa од Буџетот на општина 

Македонски Брод за организирање на превоз за матуранти од IV година од СОУ 

„Св.Наум Охридски“ Македонски Брод, што Советот на Општина Македонски Брод ja  

донесе на седницата одржана на ден 27.06.2018 година. 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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          Врз основа на член 3,4,42,46,48 и член 49 од Законот за користење и располагање со 

стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственсот („Службен 

весник на РМ“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16 и 21/18), член 36 став 1 т.10 од Закон на 

локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/02), член 21 став 1 од Статутот на 

Општина Македонски Брод („Службен гласник на Општина Македонски Брод“ 

бр.2/2003,...4/17 пречистен текст), Советот на општина Македонски Брод на седницата 

одржана на ден 27 јуни 2018 година, донесе 

 

 О Д Л У К А 

За продажба на движни ствари - моторно возило автобус во сопственост на Општина 

Македонски Брод по пат на електронско јавно наддавање  

 

Член 1 

Да се продаде движна ствар сопственост на Општина Македонски Брод по пат на 

електронско јавно наддавање  согласно одредбите од Законот за користење и располагање 

со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственсот („Службен 

весник на РМ“ бр.78/15,106/15,153/15,190/16 и 21/18), и тоа: 

         1.Моторно возило, автобус марка -тип  ФАП - САНОС 415  

-регистарски број  MB0137AB 

-со број на мотор 140 405, 

 -шасија број 14279 сопственост на Општина Македонски Брод . 

Член 2 

         Постапката за продажбата на движната ствар по пат на електронско јавно наддавање 

ќе ја спроведе Комисијата за недвижни и движни ствари формирана од Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод. 

Член 3 

          Одлуката влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на Општина Македонски Брод“. 

 

 

          Број 18 – 631/ 8                                           Совет на општина Македонски Брод 

         27.06. 2018 година                                                                      Претседател, 

         Македонски Брод                                                               Драган Цветаноски с.р. 
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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа (,,Службен весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Македонски Брод (,,Службен гласник на 

општина Македонски Брод“ бр.2/03,1/06,1/11,11/14,1/15 и 4/17 –пречистен текст ), Градоначалникот 

на Општина Македонски Брод донесува 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за продажба на движни ствари - моторно возило автобус во 

сопственост на Општина Македонски Брод по пат на електронско јавно наддавање  

 

  

 Се објавува Одлука за продажба на движни ствари - моторно возило автобус во 

сопственост на Општина Македонски Брод по пат на електронско јавно наддавање, 

што Советот на Општина Македонски Брод ја донесе на седницата одржана на ден 

27.06.2018 година. 

 

 

Бр.  08 - 631/9 

29.06.2018 година 

         Општина Македонски Брод  

          Градоначалник 

                 Живко Силјаноски с.р. 
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